

Venture Partnering ApS

Ellemosevej 128
2900 Hellerup
CVR-nr. 37741256

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2019

Dirigent

Navn: Jens Skov Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Venture Partnering ApS
Ellemosevej 128
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37741256
Stiftet: 20.05.2016
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jens Skov Holm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 1.250 kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Direktionen har efter regnskabsårets udløb stillet forslag om at foretage en nominal kapitalforhøjelse på kr. 1.000 til en overkurs på kr. 485.000 ved gældskonvertering. Forslaget behandles på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Herudover er der efter balancedagen ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.250)	(1.250)
Andre finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>(1.498)</u>
Årets resultat		<u>(1.250)</u>	<u>(2.748)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.250)</u>	<u>(2.748)</u>
		<u>(1.250)</u>	<u>(2.748)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>723.178</u>	<u>723.178</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>723.178</u>	<u>723.178</u>
Anlægsaktiver		<u>723.178</u>	<u>723.178</u>
Likvide beholdninger		<u>11.270</u>	<u>11.270</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.270</u>	<u>11.270</u>
Aktiver		<u>734.448</u>	<u>734.448</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(6.841)</u>	<u>(5.591)</u>
Egenkapital		<u>243.159</u>	<u>244.409</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	1.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>488.789</u>	<u>488.789</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>491.289</u>	<u>490.039</u>
Gældsforpligtelser		<u>491.289</u>	<u>490.039</u>
Passiver		<u>734.448</u>	<u>734.448</u>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleomkostninger	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	200.000	(5.591)	244.409
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(1.250)</u>	<u>(1.250)</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>200.000</u>	<u>(6.841)</u>	<u>243.159</u>

Noter

1. Begivenheder efter balancedagen

Direktionen har efter regnskabsårets udløb stillet forslag om at foretage en nominal kapitalforhøjelse på kr. 1.000 til en overkurs på kr. 485.000 ved gældskonvertering. Forslaget behandles på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Herudover er der efter balancedagen ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsregnska-
bet.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>723.178</u>
Kostpris ultimo	<u>723.178</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>723.178</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Clubmodul.de GmbH	Flensburg	GmbH	25,0
